Pengetahuan yang benar menjadikan pemiliknya memperoleh kedamaian sebagai pribadi maupun makhluk sosial.

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Hambali, Abu Hafis Umar bin Aly bin Adl Al-Dimisyqi. *Al-Lubab fi Ulum al-Kitab*, Vol XVII, Beirut: Dar Al-Kutub Al-Ilmiyyah, 1419 H/ 1998 M.
- Al-Maraghi, Ahmad Mushtafa, *Tafsir Al-Maragy*, Vol VIII, Beirut: Dar Al-Kutub Al-Ilmiyyah” 1418 H/ 1998 M.
- Al-Qhasimi, Muhammad Jamaluddin, *Mahâsin at-Ta’wîl*, Juz 2, Kairo: Dar Al-Ihya Al-Kutub Al-‘Arabiyah, 1958.
- Al-Sa’dy, Abdul Rahman bin Nashir, *Taisir al-Karim fi Tafsir kalam al-Mannan*, Madinah: Muassasah Al-Risalah, 1420 H/2000 M.
- Chil, Moenawar. *Kelengkapan Tarikh*, Jilid I. Jakarta: Gema Insani Press, 2006.
- Haeri, Fadhullah. *Membaca Alam, Memahami Zaman*. Jakarta: Serambi, 2004.
- Hakim, Thursan. *Belajar Secara Efektif*. Jakarta: Niaga Swadaya, 2010.
- Hamka, Buya, *Tafsir Al-Azhar*, Vol IX, Jakarta: Gema Insani, 2015.